
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 28.11.2018 № 7/61-23 

             м.Покровськ 

 

Про надання дозволу громадянам на 

розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність 
для ведення індивідуального садівництва                

на території м. Покровськ  

 

 

Розглянувши заяви громадян (Акімової В.В., Перечосової Т.М.,                     

Малиновського В.А.) про надання дозволів на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для ведення індивідуального садівництва на 

території м. Покровськ, керуючись статтями  12, 22, 35, 118, 121  Земельного кодексу 

України,  законами України «Про землеустрій» та «Про Державний земельний кадастр», 

відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у власність для ведення індивідуального садівництва на території м. Покровськ 

(згідно додатку). 

 

2. Проекти землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм України. 

 

3. Складені проекти землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд і 

затвердження у встановленому законодавством порядку. 

. 

 

 

 

Міський голова                                                                                           Р.В. Требушкін 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                               Додаток до рішення міської ради 

                                                                                               від 28.11.2018 № 7/61-23  

 

Перелік громадян, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для ведення індивідуального садівництва на 

території м. Покровськ 

 
№ 

з/п 

П.І.Б. особи якій надається дозвіл 

на розробку проект землеустрою 

Ідентифікаційний 

податковий номер, 

особи якій надається 

дозвіл на розробку 

проект землеустрою 

Орієнтов

на площа 

земельно

ї ділянки, 

га. 

Місце розташування  

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 

1 Акімова Валентина Веніаминівна 2084707889 0,05 СТ «Зеленівське», ділянка 

№ 49 

2 Перечосова Тетяна Миколаївна 1889908087 0,05 СТ "Шахтобудівник", діл. 

116 

3 Малиновський Віктор Антонович 2158208719 0,12 СТ «Дружба»,                           

вул. Шахтарська, ділянка            

№ 173,174 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                  І.В. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


